BXUP1100XDE
Black + Decker pumpa za vodu BXUP1100XDE
Potapajuća pumpa prljavu vodu snaga 1100 W
EAN
8016287517584
Karakteristike
Snaga: 1.100 W
Napon: 220/240 V  50Hz
Protok: 16.500 l/h
Maksimalna visina: 10,5 m
Maksimalni prečnik čestica: 35 mm
Maksimalna dubina potapanja: 7 m
Radni pritisak: 1,05 bar
Maksimalna temperatura 35 °C
Dužina kabla 10 m
Težina 6,6 kg
Black+Decker potapajuća pumpa za prljavu vodu
(BXUP1100XDE)
Potapajuća pumpa za prljavu vodu snage 1.100W i protoka
16.500 l/h!
Snažan motor
Telo od nerđajućeg čelika otporno na koroziju
Zaštita motora na visokim temperaturama
Priključak
Obim isporuke
Black+Decker BXUP1100XDE
Uputstvo za upotrebu
Kategorija
BAŠTENSKI ALATI I OPREMA
Proizvođač
Black+Decker